

**بسیج، ۳ هزار پنل خورشیدی خانگی
در روستاها نصب می کند**

* معاون وزیر جهاد کشاورزی: بسیاری از مشکلات کشور ناشی از بی توجهی به تحقیقات است.
 * طبق آمار بانک مرکزی بدهی بانک‌های خصوصی به ۸۴ هزار میلیارد تومان رسید.
 * نایب رئیس اتحادیه املاک استان تهران: تکمیل مسکن مهر به ثبات بازار کمک می‌کند.
 * انتقاد مردم نسبت به افزایش روزانه قیمت مرغ.

صفحة ۴

۱۲ صفحه (به اضافه نیازمندی های ویژه تهران)

چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ □ ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰ □ ۱۹ دسامبر ۲۰۱۸

نتیجه انفعال دستگاه دیپلماسی

فرانسه معترضان را به خاک و خون می‌کشد از ایران توضیح حقوق بشری می‌خواهد!

«دولت فرانسه در حالي که بعد از گذشت پنج هفته هنوز نتوانسته بحران داخلي خود را حل کند و مشغول سرکوب و حشيانه معترضان است، در اقدامي مداخله جويانه و گستاخانه خواستار شفاف سازي در خصوص مسائل داخلي ايران شد!

«همزمان با تحركات ضدايراني فرانسه، «پهرام قاسمي» سخنگوي وزارت خارجه در نشست خبري اخير در پاسخ به سوالي در خصوص واکنش ايراني به اعتراضات در فرانسه و برخورد دولت فرانسه با مردم، در اظهار نظري تأمل برانگيز گفته بود: «بين يك مسئله داخلي است و به آن نمي پردازم!» «متأسفانه دولت و دستگاه ديپلماسي با رويکردي انفعالي، نه پاسخ شايسته اي به گستاخي موشگي و بيانيه ضدايراني و مداخله جويانه فرانسه داد و نه واکنش قابل قبولي در خصوص آشوب هاي فرانسه داشت. آشوب هايي که در طي آن ۸ معترض کشته شده و بيش از ۷ هزار دستگير شده اند.

حل
ستار
بهری
نسه
م!
خی
صوص
هزار

* بی‌عملی و انفعال دستگاه دیپلماسی دولت در مواجهه با فرانسه در حالی است که «هانوالد ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه -دی ۹۶- به فاصله چند روز پس از آغاز اعتراضات در چند شهر ایران در گفت‌وگوی تلفنی با روحانی، وی را به خویش‌تنداری در برخورد با معترضان دعوت کرد.

* در هفته‌های اخیر روحانی و ظریف هیچ واکنشی به آشوب‌ها در فرانسه و اقدامات ضد مردمی دولت ماکرون نشان ندادند.

* فرانسه، کشوری است که حامی و پناهگاه گروهک تروریستی منافقین است. گروهکی که ۱۷هزار ایرانی را به خاک و خون کشید.

* دولت به خیال امتیازگیری از اروپا در برابرام، از کوچک‌ترین اقدام متقابل در جهت احقاق حقوق مردم کشورمان امتناع می‌کند، اما این برجام‌زدگی و انفعال، جز تحقیر و خسارت، هیچ نتیجه‌ای برای مردم کشورمان در بر نداشته و نخواهد داشت.



پیکر مطهر ۴۶ شهید
از مرز مهران
وارد کشور شد

گزارش کیهان از یک رفتار زننده
مجلس جای
نماینده فحاش
نیست

روایت دادستان تهران
از پرونده «محمدرضا خاتمی»
مدعی ثقل ۸ میلیونی:
سند ندارم،
از این و آن شنیده‌ام!

با توافق ایران، روسیه و ترکیه
اولین نشست کمیته
قانون اساسی سوریه
اوایل ۲۰۱۹
برگزار می‌شود

**دیوارهای بلند بتنی
طرح تازه اسرائیل
برای مقابله با
موشک‌های حماس!**

سلاح شیمیایی برای مهار جلیقه زردها در دستور کار دولت فرانسه

* گزارش الجزیره از نقش آل سعود و سیا در تشکیل گروه‌های تروریستی تکفیری.
 * براساس نتایج دو تحقیق تازه، روسیه با استفاده شبکه‌های اجتماعی به پیروزی ترامپ کمک کرد.
 * پیس از عفو بین‌الملل، بنیاد کوه‌جنوبی هم جایزه خود را از «سوچی» پس گرفت.
 * استخراج معلم آمریکایی به جرم انتقاد از اسرائیل.
 * صفحه آخر است.

سَفَحَه آخ

سال هفتاد و هفتم □ شماره ۲۲۰۷۸ □ تک شماره ۱۰۰۰۰ ریال

رای‌الیوم: سال ۲۰۱۹، سالی است که «اسد» تصمیم می‌گیرد
کدام کشور عربی را ببخشد



«اظهارات «میمز جفری» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، مبنی بر اینکه واشنگتن در صدد دارد برانزای سوشواریز است، نیست، شکست خفتبار اردلیک» در سوئیه را کاملاً بر ملا می‌کند.

«فشار غربی‌ها بر دولت توفیق عملیات از عرصه سیاسی-نهیجه‌گویی داد و دیوالت سوئیه در عرصه سیاسی-موقیتهای می‌دری کسب می‌کند»

مفعله‌آخری

در ابتدای درس خارج فقه مطرح شد

شرح حدیثی مهم از سوی رهبر انقلاب درباره ریاست طلبی و تبعات آن

«رهبر معظم انقلاب صبح دیروز در ابتدای درس خارج فقه به شرح حدیثی از پیامبر اعظم صلوات‌الله‌علیه‌اله درباره «تبعات اخروی ریاست» پرداختند.

«در آن حوزه مأموریت که ما آنجا رئیسیم، مدیریتیم، یک کارهای هستیم، بعضی از کارها انجام می‌گیرد که ما می‌توانستیم مانع آن بشویم و ننشدیم؛ حالا یا غفلت کردیم [وارد] نشدیم، یا از روی تنبلی وارد نشدیم؛ این کار خلاف، ریز نظر ما و در پُست نگهانی ما گرفت.

اگر ماها عقل داشته باشیم، باید دنبال ریاست ندویم. بعضی می‌دوند دنبال ریاست، نمی‌فهمند که نفس این امریت و ریاست، این خطرات را دارد که روز قیامت سست‌سسته می‌آوردند و را در پای محاسبه الهی. صفحه ۲

خبر ویژه اصلاح طلبان نه می توانند پای روحانی بمانند و نه از پاسخگویی طفره ببرند صفحه ۲	یادداشت میهمان بیدار باش دیدبان انقلاب! صفحه ۲
---	---

تأسیس شرکت جریان جوهر پارسی سهامی خاص در تاریخ ۱۳۹۷/۹/۲۱

به شماره ثبت ۱۵۵۸ به شناسه ملی ۰۴۰۰۸۰۰۲۰۶۶

آقای حسین رمضانپور به شماره ملی ۰۴۴۹۴۹۴۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نازنین ملک محمدی قنیده به شماره ملی ۰۲۳۱۰۲۵۲۳۳۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیریتعامل طبق اساسنامه بازارسان خاتم اکرم موضعی آمره به شماره ملی ۰۳۷۳۷۷۸۵۴ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم هاجر ممشلی به شماره ملی ۰۴۸۹۷۲۸۲۴۴ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنترالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات تجاری پردیس (۳۱۷۸۴)

تاسیس شرکت گروه مهندسی طراحان مبتکر آروین با مسئولیت محدود

در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۶ به شماره ثبت ۵۱۵۳۵۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۷۰۰۱۸

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: طراحی، نظارت، مشاوره، محاسبه فنی و پشتیبانی و اجرای کلیه امور عمرانی و پیمانکاری اعم از سازه های فلزی، چوبی، سنگی و بتنی، ساخت مجتمع های مسکونی، تجاری، اداری، ورزشی و صنعتی، اجرای دکوراسیون های داخلی و نماهای بیرونی ساختمان با استفاده از فناوری های نوین صنعت ساختمان، خاکبرداری و خاکریزی، بهسازی و بازسازی بافت های فرسوده، انجام و ایجاد خدمات شهری و فضای سبز، مدیریت پیمان و مشارکت در پروژه های عمرانی، شهرک سازی و انبوه سازی، اجرای پروژه های راه سازی شامل اتوبان ها، بزرگراه ها، راه های فرعی و اصلی، گاردریل بندی، زیرسازی، آسفالت ریزی و روکش معابر و زیربنای شهری، راه های ریلی و فرودگاه ها و طراحی و اجرای پروژه های آب و فاضلاب، شامل سندسازی، تونل سازی، پل سازی، و شبکه های آبرسانی، کانال کشی و امور باغبانی، طراحی و اجرای پروژه های تاسیساتی الکتریکیال و مکانیکال شامل کلیه سیستم های الکتریکی و الکترونیکی، طراحی، اجرا، نگهداری فنی سیستم های کنترل هوشمند، و خدمات شهری شامل جدول کشی رنگ آمیزی المان های شهری، ساخت و تجهیز غرفه های نمایشگاهی، فروش و تهیه و تولید مصالح ساختمانی، ایجاد و بهره برداری و مشارکت در ساخت، خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته بندی، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی،

آگهی تغییرات شرکت بازران سهام توس
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۸۲۷۷
و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۵۲۹۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به منظور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۴/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: **ترازنامه و صورت‌حساب سود و زیان مالی منتهی به ۱۳۹۵/۳/۳۱ به تصویب رسید.** موسسه حسابرسی مدیریت سامان پندار با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۵۰۶۹ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی به‌عنوان بازرس شناسه ملی ۱۰۰۶۶۱۶۸۲ به سمت بازرس علی‌البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند. **روزنامه کثیرالانتشار کیهان** جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۹۴۰۷)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولید و توزیع کارکنان
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران
به شماره ثبت ۱۵۵۶۱۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۸۳۴۳۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۵ و مجوز شماره ۱۳۹۵۶/۱۵/۱۳۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۴/۱۶ اداره کل معیون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: **مجلس سراسری به شماره ملی ۵۷۷۹۷۲۳۳۷۰** **عزیزان پارس اصلی و پارس کاشانی به شماره ملی ۰۰۵۶۹۸۲۰۰** به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. **تروازانه و حباب سود و زیان منتفی به ۱۳۹۶/۱/۲۹** به تصویب مجمع عمومی رسید. **سرمایه شرکت از مبلغ ۲۷۳۶۷۰۰۰/۰۰۰ ریال به ۲۷۳۶۷۰۰۰/۰۰۰ ریال کاهش یافت.** **روزنامه کارکنان‌آشنا** که به عنوان روزنامه کارکنان‌آشنا ثبت گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۹۴/۶)

آگهی تغییرات شرکت اندیشه بااسته تجارت
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۱۴۴
و شناسه ملی ۱۴۰۵۸۳۰۱۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۶/۴ تصویبات ذیل اتخاذ شد: اندیشه کریمی به شماره ملی ۰۳۰۲۰۵۲۶-۴۰۲۰۰ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و علی برخوردار به شماره ملی ۰۳۰۲۵۹۷-۴۰۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره براد مرتی نامحدود انتخاب گردیدند - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و قراردادهای عقود اسلامی همچون اوراق عادی و اداری با افضای مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

شماره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۴/۹)

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری عمران
سبحان سپاهی عام به شماره ثبت ۲۴۷۹۸۱
و شناسه ملی ۱۰۱۲۸۳۶۸۶۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ
۱۳۹۷/۷/۲۲ و مجوز شماره ۱۲۲/۴۰۸۴۹ مورخه
۱۳۹۷/۸/۱۲ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیات ذیل
اتخاذ شد: اساسنامه جدید مشتمل بر ۶۵ ماده و ۲۴ تبصره
به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۹۴۱)

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری عمران
سبحان سهامی عام به شماره ثبت ۲۴۲۹۸۱
و شناسه ملی ۱۰۱۲۸۳۶۸۶۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ و مجوز شماره ۱۲۲/۴۱۷۰۲ مورخه ۱۳۹۷/۹/۳ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بهرام فیضی پور به کد ملی ۴۱۷۰۳۳۵۶۸ نامیده شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر به شناسه ملی ۱۰۱۰۹۹۱۳۰۳ سمت رئیس هیئت مدیره علیرضا قدرتی به کد ملی

۰۰۶۵۳۶۰۱۵۱ نماینده سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی ۰۰۶۵۳۶۰۱۵۱ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره- محمدهادی بناکار به کدملی ۰۲۵۲۷۲۵۲۸۷۳۳ نماینده شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنایع و معادن کوثر به شناسه ملی ۰۱۰۱۱۰۸۴۸۰ به سمت عضو هیئت مدیره- بهزاد مشعلی به کد ملی ۴۱۸۹۶۱۵۳۷ نماینده شرکت سرمایه‌گذاری صنایع برق و الکترونیک کوثر- صبر به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۱۲۵۰۴ به سمت عضو هیئت مدیره- ایرج پرهیزکار به کد ملی ۲۳۹۰۹۲۴۱۱۵ نماینده شرکت سرمایه‌گذاری صنایع غذایی نماد کوثر به شناسه ملی ۰۱۰۰۹۳۲۶۹۳ به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و اسناد تجاری و اوراق بانکی با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو تن از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد همچنین مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۴)

**آگهی تغییرات شرکت راهیان گستر سریع
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۷۸۱۲
و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۰۹۱۱۲**

به استناد جلسه ششم عمومی قابل اجرا مورخ ۱۳۹۶/۵/۱۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - غلامرضا زراعی بشماره ۰۰۰۵۲۳۸۲۱۰۰۰ در پرداخت ثبت ۱۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا شرکت قرار گرفت. - در نتیجه سرمایه شرکا به مبالغه ۱۱۵/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۱۵/۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه بشرح قول اصلاح گردید. اسمی شرکا و میزان سهم‌هایش هم‌کذا بعد از افزایش سرمایه؛ علیرضا زراعی بشماره ملی ۰۰۰۲۵۰۰۵۰۰۰، دارای مبلغ ۱۱۵/۰۰۰ ریال، حامد مهری ورکنش بشماره ملی ۱۳۷۹۸۹۰۹۸۵ دارای مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال، مهرداد غلامرضا زراعی بشماره ملی ۰۰۰۵۲۳۸۲۱۰۰۰، دارای مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال، بشماره ملی ۰۰۰۵۲۳۸۲۱۰۰۰ دارای مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال - تعداد تضامی مثبت مدبره ۴ نفر به ۴ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۹۴)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری

عمران سیحان سهامی عام به شماره ثبت ۲۴۹۸۱

و شناسه ملی ۱۰۲۸۳۴۸۶۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۳ و مجوز شماره ۹۹۰۱۳۴۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: استعفا از سمت آقای کورنر به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۵۸۲۸۱ - شرکت سرمایه‌گذاری کشاورزی کورنر به شناسه ملی ۱۰۰۰۹۳۳۳۳۳۳ - شرکت سرمایه‌گذاری صنایع غذایی نماز کورنر به شناسه ملی ۱۰۰۰۹۳۳۳۳۳۳ - شرکت سرمایه‌گذاری صنایع برق و الکترونیک کورنر - صبا به شناسه ملی ۱۰۰۱۰۱۲۵۰۴ - شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنایع و ماندان کورنر به شناسه ملی ۱۰۰۱۱۰۸۴۰۰ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۹۴۱۰)

سامانه پیام کوتاه
کیهان خوانندگان